
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«БАРЫШСКИЙ РАЙОН» 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

03.02.2020 №36-А 
г. Барыш Экз. № ̂  

О внесении изменений в Административный регламент 
предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного 

участка, находящегося в муниципальной собственности или 
государственная собственность на который не разграничена, гравданам 

для индивидуального жилищного строительства, ведения личного 
подсобного хозяйства в границах населённого пункта, садоводства, 

гра^анам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для 
осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его 

деятельности» 

В соответствии со статьей 39.16 Земельного кодекса Российской 
Федерации, руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», п о с т а н о в л я е т : 

1. Внести изменения в Административный регламент предоставления 
муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в 
муниципальной собственности или государственная собственность на 
который не разграничена, гражданам для индивидуального жилищного 
строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах 
населённого пункта, садоводства, гражданам и крестьянским (фермерским) 
хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его 
деятельности», утвержденный постановлением Администрации 
муниципального образования «Барышский район» от 27.12.2018 № 717-А 
раздел 2.8. дополнив пунктом 27 в следующей редакции: 

«27) с заявлением о предоставлении земельного участка, включенного в 
перечень государственного имущества или перечень муниципального 
имущества, предусмотренные частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24 
июля 2007 года N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего 
предпринимательства в Российской Федерации", обратилось лицо, которое 
не является субъектом малого или среднего предпринимательства, или лицо, 
в отношении которого не может оказываться поддержка в соответствии с 
частью 3 статьи 14 указанного Федерального закона.». 



2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 
его официального опубликования. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя Главы администрации муниципального образования 
«Барышский район» Кочедыкова Н.В. 

Глава администрации 

А. А. Жучков 
2-34-09 

А.В. Терентьев 


